
PAGINA 1     di  4

CLASSIFICA gara del

TOTALE 
PRESTAZIONI

C
la

ss
ifi

ca
to

COGNOME NOME  Tessera CNDA COMP.  Tessera UITS TSN NOTE 1    
SHOT

2    
SHOT

3    
SHOT

4    
SHOT

5    
SHOT

6    
SHOT

7    
SHOT

8    
SHOT

9    
SHOT

10    
SHOT

11    
SHOT

12    
SHOT

13    
SHOT

14    
SHOT

15    
SHOT

16    
SHOT

17    
SHOT

18    
SHOT

19    
SHOT

20    
SHOT

spareggi in 
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TOTALE 180

TANTZUTSU O&R - ("R" record Ita pti 94 - Parma 25/05/2006; "O" pti 87 Brescia 05/06/2005 )
1 CARUSO STEFANO TORINO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
2 GRAZIOLI PIETRO GALLIATE 10 9 9 9 9 8 8 6 6 5 79
3 D'ANDREA VITTORIO MILANO 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 79
4 PORTESANI FRANCO TORINO 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 73
5 SIMONE ANGELO TORINO 9 9 8 7 7 6 6 5 5 5 67

COMINAZZO/O - (record Ita pti 97 - Parma 11/09/2004) 0, 00

1 FERRARI ORIANA MILANO 10 10 10 9 8 8 8 7 7 7 84 D'ANDREA VI TTORI O

2 PACILETTI MICHELE SOMMA LOMBARDO 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82 D'ANDREA VI TTORI O

3 CARUSO STEFANO TORINO 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80 D'ANDREA VI TTORI O

4 D'ANDREA VITTORIO MILANO 10 10 9 8 8 8 7 7 6 5 78 D'ANDREA VI TTORI O

5 IAMETTI LUIGI SOMMA LOMBARDO 9 9 9 9 7 6 6 5 5 4 69 D'ANDREA VI TTORI O

6 VECCHI FRANCESCO PARMA 10 8 8 7 7 6 6 5 4 4 65 D'ANDREA VI TTORI O

COMINAZZO/R - (record Ita pti 96 - Torino 11/09/2004) 0, 00

1 DISCONZI OLIMPIO GALLIATE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 66 89 D'ANDREA VI TTORI O

2 FAVALLI ALBERTO SOMMA LOMBARDO 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 72 89
3 BATTOCCHIO DAVIDE BASSANO DEL GRAPPA 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 D'ANDREA VI TTORI O

4 ORSO ANTONIO BASSANO DEL GRAPPA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85 D'ANDREA VI TTORI O

5 LUCCHELLI SERGIO TORINO 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82 D'ANDREA VI TTORI O

6 GUASCO CARLO NOVI LIGURE 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82 D'ANDREA VI TTORI O

7 PACILETTI MICHELE SOMMA LOMBARDO 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82 D'ANDREA VI TTORI O

8 FELICI SANDRO TORINO 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 81 D'ANDREA VI TTORI O

9 GIANDINOTO PIERO TORINO 10 9 9 8 8 8 8 7 7 5 79 D'ANDREA VI TTORI O

10 FERRARI PIERANGELO GALLIATE 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 78 D'ANDREA VI TTORI O

11 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 10 8 8 8 8 8 7 7 7 6 77 D'ANDREA VI TTORI O

12 VACCARO UGO ROMA 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 76 D'ANDREA VI TTORI O

13 IAMETTI LUIGI SOMMA LOMBARDO 10 10 9 8 8 8 6 5 5 4 73 D'ANDREA VI TTORI O

14 GRAZIOLI PIETRO GALLIATE 9 9 9 8 7 6 6 6 6 5 71 D'ANDREA VI TTORI O

KUCHENREUTER/O - (record Ita pti 99 - Pisa 24/05/1998) 0, 00

1 ORSO ANTONIO BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 D'ANDREA VI TTORI O

2 ZANONI DARIO GALLIATE 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91 D'ANDREA VI TTORI O

3 CARUSO STEFANO TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 7 91 D'ANDREA VI TTORI O

4 GIANDINOTO PIERO TORINO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89
5 SIMONE ANGELO TORINO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
6 DI MARE FRANCESCO GALLIATE 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 D'ANDREA VI TTORI O

7 GALEANO SALVATORE PAVIA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 D'ANDREA VI TTORI O

8 PIZZINATO GIANCARLO BASSANO DEL GRAPPA 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 87 D'ANDREA VI TTORI O

9 DELVO' GIANMARIO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 D'ANDREA VI TTORI O

10 FERRARI PIERANGELO GALLIATE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 D'ANDREA VI TTORI O

11 VACCARO UGO ROMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 D'ANDREA VI TTORI O

12 MORI ALBERTO GALLIATE 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 D'ANDREA VI TTORI O
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13 FAVALLI ALBERTO SOMMA LOMBARDO 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85 D'ANDREA VI TTORI O

14 FRASSONI CLAUDIO BAGNOLO MELLA 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 D'ANDREA VI TTORI O

15 MARANI GIULIANO PARMA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85 D'ANDREA VI TTORI O

16 BIAGINI TERESIO GALLIATE 10 10 10 9 9 8 8 7 7 6 84 D'ANDREA VI TTORI O

17 BERARDINETTI MARIO MILANO 10 10 10 9 8 8 8 7 7 7 84 D'ANDREA VI TTORI O

18 VECCHI ROBERTO PARMA 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83 D'ANDREA VI TTORI O

19 VECCHI FRANCESCO PARMA 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79 D'ANDREA VI TTORI O

20 PACILETTI MICHELE SOMMA LOMBARDO 10 10 9 8 7 7 7 7 7 6 78 D'ANDREA VI TTORI O

21 LUCCHELLI SERGIO TORINO 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6 75
22 BIANCHINI CARLO MILANO 9 8 8 7 7 7 7 7 7 7 74
23 GRAZIOLI PIETRO GALLIATE 9 9 8 7 7 7 7 6 6 4 70
24 BERIA ALBERTO GALLIATE 9 9 9 8 8 6 5 5 4 4 67

KUCHENREUTER/R - (record Ita pti 99 - Codogno 07/10/1984) 0, 00

1 ZANONI DARIO GALLIATE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 D'ANDREA VI TTORI O

2 BATTOCCHIO DAVIDE BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 D'ANDREA VI TTORI O

3 ORSO ANTONIO BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 31 94 D'ANDREA VI TTORI O

4 DISCONZI OLIMPIO GALLIATE 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 47 94 D'ANDREA VI TTORI O

5 MORI ALBERTO GALLIATE 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 49 94 D'ANDREA VI TTORI O

6 MARANI GIULIANO PARMA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 D'ANDREA VI TTORI O

7 CRESCINI WILLIAM 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 D'ANDREA VI TTORI O

8 GUASCO CARLO NOVI LIGURE 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 D'ANDREA VI TTORI O

9 DELVO' GIANMARIO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 D'ANDREA VI TTORI O

10 BERARDINETTI MARIO MILANO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 D'ANDREA VI TTORI O

11 VACCARO UGO ROMA 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 D'ANDREA VI TTORI O

12 CRICONIA CRISTIANO GALLIATE 10 10 10 10 9 8 8 8 8 8 89 D'ANDREA VI TTORI O

13 ALENGHI VILLA VITO MILANO 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 D'ANDREA VI TTORI O

14 PIZZINATO GIANCARLO BASSANO DEL GRAPPA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 D'ANDREA VI TTORI O

15 PIZZINATO NICOLA BASSANO DEL GRAPPA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 D'ANDREA VI TTORI O

16 VECCHI FRANCESCO PARMA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 D'ANDREA VI TTORI O

17 GALLI ORESTE MILANO 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7 86 D'ANDREA VI TTORI O

18 SIMONE ANGELO TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
19 PACILETTI MICHELE SOMMA LOMBARDO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 D'ANDREA VI TTORI O

20 FAVALLI ALBERTO SOMMA LOMBARDO 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85 D'ANDREA VI TTORI O

21 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84 D'ANDREA VI TTORI O

22 VANELLI OMAR 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 80
23 RAMAGNA AGOSTINO GALLIATE 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 78
24 GRAZIOLI PIETRO GALLIATE 10 10 10 7 7 7 7 6 5 5 74
25 LOMONACO MAURIZIO GALLIATE 9 9 9 9 9 9 7 5 4 3 73
26 BANCHIERI UMBERTO GALLIATE 9 8 8 8 7 7 7 7 7 4 72 D'ANDREA VI TTORI O

27 GALEANO SALVATORE SOMMA LOMBARDO 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 70 D'ANDREA VI TTORI O

COLT - (record Ita pti 98 - Somma Lombarda 23/04/1989) 0, 00

1 ORSO ANTONIO BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 D'ANDREA VI TTORI O

2 VECCHI ROBERTO PARMA 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 85 D'ANDREA VI TTORI O

3 CARUSO STEFANO TORINO 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85 D'ANDREA VI TTORI O

4 BIAGINI TERESIO GALLIATE 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82 D'ANDREA VI TTORI O

5 FERRARI PIERANGELO GALLIATE 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 D'ANDREA VI TTORI O

6 GIANDINOTO PIERO TORINO 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 D'ANDREA VI TTORI O

7 REINA ALESSANDRO MILANO 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 78 D'ANDREA VI TTORI O

8 BIANCHINI CARLO MILANO 10 9 9 8 8 8 7 6 6 6 77 D'ANDREA VI TTORI O

9 DELVO' GIANMARIO 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 75 D'ANDREA VI TTORI O

MARIETTE - (record Ita pti 100 - Bordeaux 10/04/2004) 0, 00

1 CRESCINI WILLIAM BAGNOLO MELLA 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 D'ANDREA VI TTORI O

2 FRASSONI CLAUDIO BAGNOLO MELLA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 D'ANDREA VI TTORI O

3 FAVALLI ALBERTO SOMMA LOMBARDO 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 D'ANDREA VI TTORI O

4 GUASCO CARLO NOVI LIGURE 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 D'ANDREA VI TTORI O

5 CRICONIA CRISTIANO GALLIATE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 D'ANDREA VI TTORI O

6 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 D'ANDREA VI TTORI O

7 ORSO ANTONIO BASSANO DEL GRAPPA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 D'ANDREA VI TTORI O

8 ZANONI DARIO GALLIATE 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 D'ANDREA VI TTORI O

9 SIMONE ANGELO TORINO 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 D'ANDREA VI TTORI O

10 CARUSO STEFANO TORINO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 D'ANDREA VI TTORI O

11 DISCONZI OLIMPIO GALLIATE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 D'ANDREA VI TTORI O
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12 BERARDINETTI MARIO MILANO 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87 D'ANDREA VI TTORI O

13 GIANDINOTO PIERO TORINO 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86 D'ANDREA VI TTORI O

14 VECCHI FRANCESCO PARMA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 D'ANDREA VI TTORI O

15 FELICI SANDRO TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 D'ANDREA VI TTORI O

16 PIZZINATO GIANCARLO BASSANO DEL GRAPPA 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6 85 D'ANDREA VI TTORI O

17 ALENGHI VILLA VITO MILANO 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 85 D'ANDREA VI TTORI O

18 DELVO' GIANMARIO CASALMAGGIORE 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85
19 FERRARI ORIANA MILANO 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7 84
20 PIZZINATO NICOLA BASSANO DEL GRAPPA 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 80
21 BATTOCCHIO DAVIDE BASSANO DEL GRAPPA 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 79
22 MARANI GIULIANO PARMA 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 79
23 GALEANO SALVATORE PAVIA 9 9 9 8 8 8 8 7 6 5 77
24 REINA ALESSANDRO MILANO 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 77
25 DI MARE FRANCESCO GALLIATE 9 9 9 7 7 7 7 7 7 7 76
26 MORI ALBERTO GALLIATE 10 9 9 9 8 8 8 6 4 3 74 D'ANDREA VI TTORI O

27 GALLI ORESTE MILANO 9 9 9 9 8 7 6 5 5 4 71 D'ANDREA VI TTORI O

28 BERIA ALBERTO GALLIATE 10 8 8 7 7 6 6 4 3 3 62
29 VACCARO UGO ROMA 8 8 7 5 28

S&W  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Somma Lombarda 09/05/2004) 0, 00

1 CARUSO STEFANO TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 132 D'ANDREA VI TTORI O

2 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 129 D'ANDREA VI TTORI O

3 DISCONZI OLIMPO GALLIATE 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 126 D'ANDREA VI TTORI O

4 ZANONI DARIO GALLIATE 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 126 D'ANDREA VI TTORI O

5 SIMONE ANGELO TORINO 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 5 124 D'ANDREA VI TTORI O

6 FERRARI PIERANGELO GALLIATE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 6 6 118 D'ANDREA VI TTORI O

7 DI MARE FRANCESCO GALLIATE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 3 117 D'ANDREA VI TTORI O

8 VECCHI ROBERTO PARMA 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 5 4 114 D'ANDREA VI TTORI O

9 MORI ALBERTO GALLIATE 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 4 4 3 3 0 90 D'ANDREA VI TTORI O

DONALD MALSON /O (record Ita pti 85 - Somma Lombarda 09/05/2010) (Colt 50 mt) 0, 00

1 BIAGINI TERESIO GALLIATE 10 9 9 8 7 7 7 6 6 4 73 D'ANDREA VI TTORI O

DONALD MALSON /R - (record Ita pti 87 - Roma 05/04/2009) (Mariette  50 mt) 0, 00

1 DISCONZI OLIMPIO GALLIATE 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 81 D'ANDREA VI TTORI O

2 CRESCINI WILLIAM 10 9 9 8 8 7 7 7 6 5 76 D'ANDREA VI TTORI O

3 FRASSONI CLAUDIO 9 8 8 8 7 7 6 6 5 5 69 D'ANDREA VI TTORI O

4 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 10 9 7 7 6 6 5 4 4 4 62 D'ANDREA VI TTORI O

5 GALLI ORESTE MILANO 8 7 7 6 6 5 5 3 3 3 53 D'ANDREA VI TTORI O

REMINGTON /O - (record Ita pti 176 - Agna 10/05/2012)  (Colt 25 mt + D. Malson/O 50 mt)  COPIARE I  RIS. DI COLT                COPIARE I  RIS. DI  MALSON/O  0, 00

1 BIAGINI  Teresio 607 GTA 32326 GALLIATE 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 10 9 9 8 7 7 7 6 6 4 155 D'ANDREA VI TTORI O

REMINGTON /R - (record Ita pti 180 - Roma 04/03/2012)  (Mariette 25 mt + D. Malson/R 50 mt)  COPIARE I  RIS. DI MARIETTE    COPIARE I  RIS. DI  MALSON/R  0, 00

1 CRESCINI  William 1785 AV 322205 BAGNOLO M 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 10 9 9 8 8 7 7 7 6 5 171 D'ANDREA VI TTORI O

2 DISCONZI   Olimpio 1481 GTA 115704 GALLIATE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 168 D'ANDREA VI TTORI O

3 FRASSONI  Claudio 1787 AV 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 5 163
4 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 10 9 7 7 6 6 5 4 4 4 153
5 GALLI  Oreste 1867 SLV 75318 MILANO 9 9 9 9 8 7 6 5 5 4 8 7 7 6 6 5 5 3 3 3 124 D'ANDREA VI TTORI O

HIZADAY  O&R - ("R" record Ita pti 98 - Lucca 14/02/2010; "O" pti =) 0, 00

TANEGASHIMA  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 24/02/2002; "O" pti 92 - Milano 19/03/1995) 0, 00

1 FUSERIO GIOVANNI 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 D'ANDREA VI TTORI O

2 BERIA ALBERTO MONZA 9 8 8 7 6 6 5 5 5 4 63 D'ANDREA VI TTORI O

3 PORTESANI FRANCO TORINO 9 8 8 6 6 6 4 4 3 0 54 D'ANDREA VI TTORI O

LIPSIA  O&R - ("R" record Ita pti 85 - Codogno 04/04/1993; "O" pti 91 Somma Lombardo 20/05/2001) 0, 00

MIQUELET/O - (record Ita pti 96 - Somma Lombardo 10/05/2009) 0, 00

1 SAMMARCO CALOGERO PAVIA 10 10 9 9 8 8 7 7 6 5 79 D'ANDREA VI TTORI O

2 PORTESANI FRANCO TORINO 10 8 7 7 7 7 7 6 6 5 70 D'ANDREA VI TTORI O

MIQUELET/R - (record Ita pti 95 - Parma 03/09/1995) 0, 00

1 PORTESANI FRANCO TORINO 10 10 9 8 8 8 7 7 7 6 80 D'ANDREA VI TTORI O

2 LAURENTI LUCA LONIGO 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 78 D'ANDREA VI TTORI O

3 FUSERIO GIOVANNI 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76 D'ANDREA VI TTORI O

4 FELICI SANDRO TORINO 9 8 7 7 7 6 6 6 5 5 66 D'ANDREA VI TTORI O

5 LAVARONE BENIAMINO LONIGO 8 7 6 6 5 5 5 4 3 1 50 D'ANDREA VI TTORI O

PENNSYLVANIA/O - (record Ita pti 93 - Codogno 25/04/2010) 0, 00

1 PIUZZI MARIO PAVIA 8 8 8 7 6 6 6 5 5 5 64 D'ANDREA VI TTORI O

PENNSYLVANIA/R - (record Ita pti 98 - Faenza 29/10/2017) 0, 00
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1 RIZZARDI IVO MILANO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 D'ANDREA VI TTORI O

2 FUSERIO GIOVANNI 10 9 8 8 8 7 7 7 7 6 77 D'ANDREA VI TTORI O

3 LAVARONE BENIAMINO LONIGO 10 9 8 8 8 7 6 5 5 5 71 D'ANDREA VI TTORI O

GUARDIA  NAZIONALE - (record Ita pti 93 - Somma Lombardo  11/05/1997) 0, 00

LA MARMORA/O - (record Ita pti 97 - Vigevano 20/03/2011) 0, 00

1 CATTANEO GRAZIANO MILANO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 D'ANDREA VI TTORI O

2 GARGARELLA FILIPPO MILANO 9 9 8 8 8 8 7 7 7 5 76 D'ANDREA VI TTORI O

LA MARMORA/R - (record Ita pti 97 - Santarcangelo 14/09/2008) 0, 00

1 FUSERIO GIOVANNI 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 D'ANDREA VI TTORI O

2 ROSATI FABRIZIO PARMA 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88 D'ANDREA VI TTORI O

3 DE CANDIDO CLAUDIO MILANO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 D'ANDREA VI TTORI O

4 DADDETTA MATTEO TORINO 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82 D'ANDREA VI TTORI O

5 FELICI SANDRO TORINO 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 D'ANDREA VI TTORI O

6 LAURENTI LUCA LONIGO 9 9 9 9 8 8 8 7 6 5 78 D'ANDREA VI TTORI O

7 PEREGO ALDO MILANO 8 7 7 6 6 6 3 2 2 2 49 D'ANDREA VI TTORI O

8 RIZZARDI IVO MILANO 9 8 7 7 5 4 2 0 0 0 42 D'ANDREA VI TTORI O

VETTERLI/O - (record Ita pti 100 - Torino 14/05/1995) 0, 00

1 LUCCHELLI SERGIO TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 D'ANDREA VI TTORI O

2 DE CANDIDO CLAUDIO MILANO 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
3 SAMMARCO CALOGERO PAVIA 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 D'ANDREA VI TTORI O

4 BIANCHINI CARLO MILANO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 D'ANDREA VI TTORI O

5 FELICI SANDRO TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 D'ANDREA VI TTORI O

6 GARGARELLA FILIPPO MILANO 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 85 D'ANDREA VI TTORI O

7 RIZZARDI IVO MILANO 10 10 9 9 8 8 8 8 6 6 82 D'ANDREA VI TTORI O

8 FUSERIO GIOVANNI 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 80 D'ANDREA VI TTORI O

9 PIUZZI MARIO PAVIA 9 9 9 9 8 7 7 7 7 6 78 D'ANDREA VI TTORI O

VETTERLI/R - (record Ita pti 100 - Milano 10/03/1996) 0, 00

1 SPADA MAURIZIO BERGAMO 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8  90 D'ANDREA VI TTORI O

2 DADDETTA MATTEO TORINO 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87 D'ANDREA VI TTORI O

3 DE CANDIDO CLAUDIO MILANO 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 86 D'ANDREA VI TTORI O

4 GARGARELLA FILIPPO MILANO 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 D'ANDREA VI TTORI O

5 ROSATI FABRIZIO PARMA 10 10 9 8 8 8 8 8 8 8 85 D'ANDREA VI TTORI O

6 FELICI SANDRO TORINO 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 D'ANDREA VI TTORI O

7 SANNA PAOLETTO MILANO 9 8 7 7 7 7 6 4 3 3 61 D'ANDREA VI TTORI O

WINCHESTER 0, 00

BENCH-REST 50 MT 0, 00

1 BIANCHINI CARLO MILANO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 D'ANDREA VI TTORI O

2 RIZZARDI IVO MILANO 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 D'ANDREA VI TTORI O

3 ROSATI FABRIZIO 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 D'ANDREA VI TTORI O

4 SPADA MAURIZIO BERGAMO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 D'ANDREA VI TTORI O

5 CATTANEO GRAZIANO MILANO RITIRATO 0 D'ANDREA VI TTORI O

BENCH-REST 100 mt 0, 00

MAXMILIAN O&R - ("R" record Ita pti 93 - Somma Lombardo 11/05/1997; "O" pti 91 - Brescia 19/03/2000) 0, 00

MAXMILIAN/R 0, 00

GETTYSBURG  O&R - ("R" record Ita pti 95 - Somma Lombardo 19/05/1996; "O" pti 90 - Este 08/06/1993)   (Regolamento tiro storico) 0, 00

ZOUAVE/O - (record Ita pti 85 - Faenza 29/10/2017) 0, 00

ZOUAVE/R - (record Ita pti 93 - Somma Lombardo 17/05/2015) 0, 00

PORTA PIA/O-(record Ita pti 166 -Gallarate 15/03/15) (La marmora/O + Zouave/O)             COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/O                   COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/O 0, 00

PORTA PIA/R - (record Ita pti 183 - Torino 28/02/16)(La marmora/R + Zouave/R)              COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/R                    COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/R 0, 00

MINIE'  O&R - ("R" record Ita pti 96 - Adelaide 2008; "O" pti 98 Somma Lombarda 05/05/2013) 0, 00

MINIE'/R 0, 00

WHITWORTH/O 0, 00

WHITWORTH  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 09/03/2003; "O" pti 97 - Somma Lombardo 20/05/2001) 0, 00

WALKIRIE  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Santarcangelo 04/06/2010) 0, 00

SHARPSHOOTER  (15 colpi) - (record Ita pti 143 - Somma Lombarda 25/05/2003) 0, 00

CARCANO  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Torino  03/09/2013) modifica posizione, da terra a pos. seduta con app. ant.
TATANKA                   BONUS 0, 00

TRAPPER 0, 00

RISERVA 0, 00
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